
RESULTATS ABSOLUTS                                 I Travesia Cala Deia  - Puerto de Soller

I Travesia Cala Deia  - Puerto de Soller
Travesia

sábado, 20 de agosto de 2016

Tramuntana Swim

09:30 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/100 mPos-Cat T_RealPos Real

51 Xavi Guillen Caracuel 2001 C.N. Inca1 1:47:29 1:26M201- 1:47:291-

11 Francisco Martinez Medina 19792 1:48:03 1:26M301- 1:48:032-

12 Fernando Linares 1969 Duet Ciclismo en Mallorca3 1:58:42 1:35M302- 1:58:423-

36 Victorino Anguera Villalonga 1968 C.E.Bucaners4 1:58:50 1:35M303- 1:58:504-

45 Joaquin Milla Martin 1973 Talaiots Club de Muntanya5 2:00:40 1:37M304- 2:00:405-

4 Margalida Genovart Cabrer 1988 Marsella6 2:03:00 1:38F F201- 2:03:006-

34 Guillem Puigros Trias 1994 Ferrer Hotels - M3T7 2:03:51 1:39M202- 2:03:517-

31 Adrià Rodriguez Solano 19748 2:05:19 1:40M305- 2:05:198-

2 William Henn 19759 2:06:21 1:41M306- 2:06:219-

48 Llorenç Guasp Sampol 197210 2:08:55 1:43M307- 2:08:5510-

32 Roberto Toledo Dondero 1978 Club Natació Felanitx11 2:08:57 1:43M308- 2:08:5711-

42 Miquel Barceló Alou 1982 S'Horta12 2:10:29 1:44M203- 2:10:2912-

14 Carlos Redondo Oliver 198613 2:15:27 1:48M204- 2:15:2713-

46 Joan Campomar Cerdà 197314 2:16:55 1:50M309- 2:16:5514-

40 Daniel Nájera Collado 1970 Grancampeón15 2:16:58 1:50M3010- 2:16:5815-

39 Bernat Bou Domenech 1980 Cde Trivolution16 2:19:47 1:52M3011- 2:19:4716-

50 Sebastian Siquier Torrandell 1969 CC Pollença17 2:20:06 1:52M3012- 2:20:0617-

49 Pedro Ferrer Bauza 1974 Sa Milana18 2:20:19 1:52M3013- 2:20:1918-

47 Victor Garcia  Llorente 1973 Vallirana19 2:22:32 1:54M3014- 2:22:3219-

35 Maria Jose Massip Llabres 197120 2:23:34 1:55F F301- 2:23:3420-

30 Joan Albert Gimenez Guasp 1973 C.Triatlo Porto Colom Herbe21 2:24:45 1:56M3015- 2:24:4521-

27 Angel Sanz Torres 1958 Club Natació Felanitx22 2:24:46 1:56M401- 2:24:4622-

5 Mag. Marchtrenker Johannes 1964 Asv-Wien23 2:26:19 1:57M3016- 2:26:1923-

9 Jaime Sampol Brazis 1975 Cn Malpas24 2:29:33 2:00M3017- 2:29:3324-

44 Andrés Seijo Noguera 1974 C.N Malpas25 2:29:33 2:00M3018- 2:29:3325-

8 Jero Ballester Capellà 198726 2:33:55 2:03F F202- 2:33:5526-

38 Toni Llodra Mas 1967 Club Natació Felanitx27 2:33:57 2:03M3019- 2:33:5727-

21 Jose Pablo Garcia Abelenda 1980 Sa Riba Club Triatlo28 2:36:25 2:05M3020- 2:36:2528-

3 Pedro Pidal Nano 194929 2:37:58 2:06M402- 2:37:5829-

29 Enrique Roca Bauzá 1978 Fitness Sports Triatlon30 2:38:36 2:07M3021- 2:38:3630-

37 Rafel Dalmau Antich 1984 Sa Cerveseria - Can Bernat 31 2:41:59 2:10M205- 2:41:5931-

53 Juan Mir De Leonardo 1996 C.N Malpas32 2:42:18 2:10M206- 2:42:1832-

24 Orlando Jiménez Bonilla 1975 C.E. I'mpossible36533 2:45:50 2:13M3022- 2:45:5033-

41 José Manuel González Cómitre 1974 C.E. I'mpossible36534 2:47:16 2:14M3023- 2:47:1634-

23 Miquel Mir Pieras 1973 Atletisme Mamossiono35 2:52:46 2:18M3024- 2:52:4635-

26 Mar Capellá Mairata 197536 2:53:09 2:19F F302- 2:53:0936-

6 Jose María Simonet Navío 1977 Tira Tira37 2:54:18 2:19M3025- 2:54:1837-

22 Miguel Pol Ribot 196938 2:56:08 2:21M3026- 2:56:0838-

10 Gaspar Vidal Palet 1967 Visca Soller39 2:56:35 2:21M3027- 2:56:3539-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/100 mPos-Cat T_RealPos Real

25 Martin Salvado Navarro 1971 Sharks Del Knk40 3:09:31 2:32M3028- 3:09:3140-

100 Jorge Simon Navarro 1968 C.E. I'mpossible36541 3:11:25 2:33M3029- 3:11:2541-

52 Sonja Van Stek 1975 S. Muntanya Club Pollença42 3:14:01 2:35F F303- 3:14:0142-

77 Carolyn Elnekheli-Bouda 196643 3:35:46 2:53F F401- 3:35:4643-

33 Alejandro García Gómez 1982 G.E. Ciclos Quintana44 3:40:37 2:56M207- 3:40:3744-
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RESULTATS CATEGORIES                               I Travesia Cala Deia  - Puerto de Soller

I Travesia Cala Deia  - Puerto de Soller
Travesia

sábado, 20 de agosto de 2016

Tramuntana Swim

09:30 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Categoria A 18-35 Años

4 Margalida Genovart Cabrer 1988 Marsella1 2:03:00 2:03:001:38F201- -

8 Jero Ballester Capellà 19872 2:33:55 2:33:552:03F202- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Categoria B 36-55 Años

35 Maria Jose Massip Llabres 19711 2:23:34 2:23:341:55F301- -

26 Mar Capellá Mairata 19752 2:53:09 2:53:092:19F302- -

52 Sonja Van Stek 1975 S. Muntanya Club Pollença3 3:14:01 3:14:012:35F303- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Categoria C +55 Años

77 Carolyn Elnekheli-Bouda 19661 3:35:46 3:35:462:53F401- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Categoria A 18-35 Años

51 Xavi Guillen Caracuel 2001 C.N. Inca1 1:47:29 1:47:291:26M201- -

34 Guillem Puigros Trias 1994 Ferrer Hotels - M3T2 2:03:51 2:03:511:39M202- -

42 Miquel Barceló Alou 1982 S'Horta3 2:10:29 2:10:291:44M203- -

14 Carlos Redondo Oliver 19864 2:15:27 2:15:271:48M204- -

37 Rafel Dalmau Antich 1984 Sa Cerveseria - Can Bernat 5 2:41:59 2:41:592:10M205- -

53 Juan Mir De Leonardo 1996 C.N Malpas6 2:42:18 2:42:182:10M206- -

33 Alejandro García Gómez 1982 G.E. Ciclos Quintana7 3:40:37 3:40:372:56M207- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Categoria B 36-55 Años

11 Francisco Martinez Medina 19791 1:48:03 1:48:031:26M301- -

12 Fernando Linares 1969 Duet Ciclismo en Mallorca2 1:58:42 1:58:421:35M302- -

36 Victorino Anguera Villalonga 1968 C.E.Bucaners3 1:58:50 1:58:501:35M303- -

45 Joaquin Milla Martin 1973 Talaiots Club de Muntanya4 2:00:40 2:00:401:37M304- -

31 Adrià Rodriguez Solano 19745 2:05:19 2:05:191:40M305- -

2 William Henn 19756 2:06:21 2:06:211:41M306- -

48 Llorenç Guasp Sampol 19727 2:08:55 2:08:551:43M307- -

32 Roberto Toledo Dondero 1978 Club Natació Felanitx8 2:08:57 2:08:571:43M308- -

46 Joan Campomar Cerdà 19739 2:16:55 2:16:551:50M309- -

40 Daniel Nájera Collado 1970 Grancampeón10 2:16:58 2:16:581:50M3010- -

39 Bernat Bou Domenech 1980 Cde Trivolution11 2:19:47 2:19:471:52M3011- -

50 Sebastian Siquier Torrandell 1969 CC Pollença12 2:20:06 2:20:061:52M3012- -

49 Pedro Ferrer Bauza 1974 Sa Milana13 2:20:19 2:20:191:52M3013- -

47 Victor Garcia  Llorente 1973 Vallirana14 2:22:32 2:22:321:54M3014- -

30 Joan Albert Gimenez Guasp 1973 C.Triatlo Porto Colom Herbe15 2:24:45 2:24:451:56M3015- -

5 Mag. Marchtrenker Johannes 1964 Asv-Wien16 2:26:19 2:26:191:57M3016- -

9 Jaime Sampol Brazis 1975 Cn Malpas17 2:29:33 2:29:332:00M3017- -

44 Andrés Seijo Noguera 1974 C.N Malpas18 2:29:33 2:29:332:00M3018- -

38 Toni Llodra Mas 1967 Club Natació Felanitx19 2:33:57 2:33:572:03M3019- -

21 Jose Pablo Garcia Abelenda 1980 Sa Riba Club Triatlo20 2:36:25 2:36:252:05M3020- -

29 Enrique Roca Bauzá 1978 Fitness Sports Triatlon21 2:38:36 2:38:362:07M3021- -

24 Orlando Jiménez Bonilla 1975 C.E. I'mpossible36522 2:45:50 2:45:502:13M3022- -

41 José Manuel González Cómitre 1974 C.E. I'mpossible36523 2:47:16 2:47:162:14M3023- -

23 Miquel Mir Pieras 1973 Atletisme Mamossiono24 2:52:46 2:52:462:18M3024- -

6 Jose María Simonet Navío 1977 Tira Tira25 2:54:18 2:54:182:19M3025- -

22 Miguel Pol Ribot 196926 2:56:08 2:56:082:21M3026- -

10 Gaspar Vidal Palet 1967 Visca Soller27 2:56:35 2:56:352:21M3027- -

25 Martin Salvado Navarro 1971 Sharks Del Knk28 3:09:31 3:09:312:32M3028- -

100 Jorge Simon Navarro 1968 C.E. I'mpossible36529 3:11:25 3:11:252:33M3029- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Categoria C +55 Años

27 Angel Sanz Torres 1958 Club Natació Felanitx1 2:24:46 2:24:461:56M401- -

3 Pedro Pidal Nano 19492 2:37:58 2:37:582:06M402- -
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